rum , et ubique locorum exislentium
,

die festo S. Silvestri abbatis, diclae Con-

gregalionis institutoris, a primis vespe-

ris usque ad occasum solis diei huius-

modi singulis annis devote visilaverint,

et ibi prò christianorum principum con-

cordia, haeresum extirpatione, acS.M.E.

exaltatione pias ad Deum preces effu-

derinl
,
plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus :

praesenlibus perpeluis futuris tempori-

bus valiluris.

Fui,* iran- § 2. Volumus autem ut^earumdem
sump

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, marni alicu-

ius notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis, eadem prorsus fides

adhibealur, quae adhiberelur ipsis prae-

senlibus si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die ix iunii

MDCCXxxm, ponlificalus nostri anno m.
Dat. die 9 iunii 1733, ponlif. anno ni.

F. card. Oliverius.

XGVII.

Confirmatìo senlentiae ministri genera-

lis Ordinis fratrum Minorimi sancii

Francisci de Observanlià circa dubia

quoad numerum vocalium definitorli

provinciae Lugdunensis Congregatio-

nis Gallicanae fratrum Terlii Ordinis

sancii Francisci de Poenilentià, cum
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reinlegratione eiusdem definilorii ad

numerum scptem vocalium aliisquc

ordinalionibus prò faciendd subroga-

tione all'orimi religiosorunijn evenlu

quo deficial aliquis ex septem vocali-

bus huiusmodi.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Exponi nobis nuper fecit dilcclus Ministri j>ro-

_ . . . vinciahs Lu-

filius "Vincenlius Delphinas, minislcr prò- Rdununsis peli-

... . . T -. • n Uo, cum rei ix-

vincialis provinciae Lugdunensis don- posinone,

gregationis Gallicanae fratrum Tertii Or-

dinis sancii Francisci de Poenilentià

nuncupatorum, quod, inlra tempus efflu-

xum a postremo capitulo provinciali di-

ctae provinciae mense maio anni pro-

xime elapsi celebralo, duplex ortum est

dubium circa inlelligentiam slatiilorum

generalium eiusdem Ordinis, respiciens

praecipue numerum vocalium, qui iuxta

slatula huiusmodi in definitorio provin-

ciali provinciae praefalae sunt cooptando

Cum enim slatuta praefata disponant

definilorium provinciale componendum

esse actuali ministro provinciali, custo-

dibus 1

, definitoribus provincialibus qua-

tuor, ac ultimo ministro provinciali ab-

soluto
;
quorum vocalium numerus ne

unquam defìciat, lam mulliplex extra ca-

pilula provincialia subrogandi modus

per eadem slaluta ac diversas lilleras

apostolicas desuper emanatas decretus

èst, ut, eveniente eliam alicuius diclorum

vocalium obilu, nullatenus deesse possit

in provincia praedictà religiosus capax

istiusmodi subrogationis ; his tamen non

obstantibus, defuncto nupero exministro

provinciali ipsius provinciae, qui, procul

dubio, iure, atque sub titulo ultimi ab-

soluti minislri provincialis, voce adiva

in hodierno definitorio potitus fuisset,

nullus alius exminisler provincialis sub-

rogatus fuit, qui defuncti locum in eo-

dem defini torio lenerel; ac insuper, li-

1 Legendum custode (R. t.).
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cet custos, qui est vocalis nalus prò ca-

pitolo generali per statuta supradictae

Congregationis Gallicanae dare permis-

sus, videretur creari debere sub Ululo

ac iuribus propriis custodis, el per ele-

clionem diversam ab eleclione et per-

sonis definitorum , siculi ordinationes

praefatae Congregationis Gallicanae in-

nuunt; attamen maior pars dicli postre-

mi capituli provincialis censuit, ipsum

custodem cum definitoribus promiscue

. confundendum, et solo deputati nomine

ab iis distinguendum esse, contra usum

a pluribus annis vigenlem in altera pro-

vincia S. Elzearii eiusdem Congregatio-

nis Gallicanae, in qua cuslos dislinctim

a quatuor definitoribus deligitur. Et quia

definitorium ipsius provinciae Lugdu-

nensis duobus vocalibus, nempe ex-mi-

nistro provinciali et custode distincto

a quatuor definitoribus conlra ius exinde

privari credebalur, illudque tribus dum-

taxat definitoribus contra dispositionem

diclorum statutorum constabat , si cu-

stos quatuor definitoribus adnumerandus

erat: idem Vincentius horum dubiorum

solvendorum causa ad dilectum filium

ministrum generalem Ordinis Fratrum

Minorum ipsius sancti Francisci de Ob-

servantià nuncupatorum ad praescriptum

constitutionum dicti Ordinis occurrente

occasione alicuius dubitationis recursum

habuit. Qui respondit ad l.
um

,
quod

,

moriente ultimo exministro provinciali,

subrogari debeat alter, qui antea fuerit

immediate minister ilidem provincialis,

habeatque votum consultivum, decisi-

vum alque electivurn in omnibus con-

gressibus definitorii; et, si aliquis e qua-

tuor definitoribus decedat, subrogetur

unus pariter exministrorum provincia-

lium, quatenus iam non habeat vocem

in definitorio, et si habeat , vel desint

patres huiusmodi , tunc subrogetur an-